ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.02.2021 № 17-рп

г. Иваново

Об утверждении документации по планировке территории,
предназначенной для строительства путепровода на автомобильной
дороге Иваново - Родники (км 9+795) г. Иваново, шоссе Загородное,

Ивановская область

В соответствии с частью 3 статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, пунктом 3 части 2 статьи 2 Закона Ивановской
области от 14.07.2008 № 82-ОЗ «О градостроительной деятельности на
территории Ивановской области»:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории,
предназначенной для строительства путепровода на автомобильной
дороге Иваново - Родники (км 9+795) г. Иваново, шоссе Загородное,
Ивановская область (далее – проект планировки и проект межевания
территории) (прилагается).

2. Департаменту дорожного хозяйства и транспорта Ивановской
области в 7-дневный срок со дня принятия настоящего распоряжения
направить проект планировки и проект межевания территории Главе

города Иванова и главе Ивановского муниципального района Ивановской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства Ивановской области
С.В. Зобнина.

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский